РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« 18 »   мая   2016 года				                                       №   4

О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Корякского сельского поселения

Руководствуясь  Уставом Корякского сельского поселения, Решением Собрания   депутатов   Корякского   сельского  поселения  от  25.11.2005       № 02 «Положение о публичных слушаниях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Toc277883819]1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Корякского сельского поселения (далее – публичные слушания) на «6» июня 2016 года. Время проведения: 17 ч. 00 мин.; место проведения: Камчатский край, Елизовский район, с.Коряки, ул.Шоссейная, д.2, здание администрации Корякского сельского поселения, кабинет Главы администрации Корякского сельского поселения.
2. Создать комиссию для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в следующем составе:
Липатов А.Ю.– Глава Корякского сельского поселения - Председатель Собрания депутатов Корякского сельского поселения;
Зобова Марина Геннадьевна – Глава администрации Корякского сельского поселения;
Вахрушев Р.В. – Начальник отдела ЖКХ Администрации Корякского сельского поселения;
Белов А.А. – Начальник отдела экономического развития Администрации Корякского сельского поселения;
Познанский А.Н. - депутат Собрания депутатов Корякского сельского поселения;
Лебедева Е.Е. - депутат Собрания депутатов Корякского сельского поселения;
3. Комиссии:
3.1. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.
3.2.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на страничке Корякского сельского поселения проект  схемы  теплоснабжения  Корякского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.3. Опубликовать в газете «Елизовский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на страничке Корякского сельского поселения:
-информацию о месте проведения публичных слушаний не позднее «27»  мая  2016  года;
3.4. Протокол проведенных публичных слушаний направить администрации Корякского сельского поселения для принятия соответствующего решения.
4. Установить срок подачи предложений и замечаний по проекту схемы теплоснабжения Корякского сельского поселения до 17 ч. 00 мин.  «6» июня 2016 года.
5. Предложения и рекомендации принимаются в письменной форме с понедельника по четверг с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, в пятницу с 9.00 до 12.00 по адресу: по адресу: Камчатский край, Елизовский район, с.Коряки, ул.Шоссейная, д.2, Администрация Корякского сельского поселения, тел./факс +7 (41531) 45-2-06, 45-2-14, адрес электронной почты: adm-ksp@mail.ru
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Елизовский вестник».

Глава
Корякского сельского поселения				                А.Ю. Липатов